Министерство образования и науки РФ

Федеральное агентство по образованию

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего профессионального образования

«КАЗАНСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ
ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ им. А.Н. ТУПОЛЕВА КАИ»
СПОРТИВНЫЙ КЛУБ КНИТУ-КАИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
14.09.2011г.

        г.Казань

  № ______
Об участии сборных команд КНИТУ-КАИ по видам спорта

во Всероссийском Дне бега «Кросс Наций-2011»
На основании положения о проведении Всероссийского Дня бега «Кросс Наций-2011» комитета физической культуры и спорта исполнительного комитета г.Казани
1. Тренерам-преподавателям сборных команд КНИТУ-КАИ по видам спорта принять участие во Всероссийском Дне бега «Кросс Наций-2011» вместе со своими командами в полном составе. Сбор всех участников 25 сентября 2011г. в 9-00 около цирка. В 9-30 – старт.
2. Тренерам-преподавателям сборных команд КНИТУ-КАИ по видам спорта подготовить и сдать в спортивный клуб КНИТУ-КАИ пофамильные списки студентов-спортсменов принявших участие во Всероссийском Дне бега «Кросс Наций-2011».
3. Разместить настоящий приказ на сайте КСК «КАИ ОЛИМП», направить СМС-рассылки тренерам-преподавателям.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Королева Г.Н., зам. директора спортивного клуба КНИТУ-КАИ.
Директор

СК КНИТУ-КАИ

Р.А.Юсупов